

## 投标分项报价表

项目编号：城投采公-2022058

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	人民币价格(元)	
							单价	合价
1	多联式室外机	海尔	RFC1080MXMLYA	室外机：38P；制冷量：108kw；制热量：120kw；制冷功率：28.5kw，制热功率：27.1kw；	6	台	105786.00	634716.00
2	多联式室外机	海尔	RFC1130MXMLYA	室外机：40P；制冷量：113kw；制热量：125kw；制冷功率：29.4kw，制热功率：28kw；	1	台	110682.00	110682.00
3	多联式室外机	海尔	RFC1239MXMLYA	室外机：44P；制冷量：123.9kw；制热量：139kw；制冷功率：33.1kw，制热功率：31.1kw；	1	台	123780.00	123780.00
4	多联式室内机	海尔	RFTW22MX-A	两面出风嵌入式；制冷量：2.2kw；制热量：2.5kw；	33	台	5049.00	166617.00
5	多联式室内机	海尔	RFT56MX-C	四面出风嵌入式；制冷量：5.6kw；制热量：6.3kw；	20	台	3871.00	77420.00
6	多联式室内机	海尔	RFUM36MX-D	风管式室内机；制冷量：3.6kw；制热量：4.0kw；	7	台	3009.00	21063.00
7	多联式室内机	海尔	RFUM45MX-D	风管式室内机；制冷量：4.5kw；制热量：5.0kw；	43	台	3051.00	131193.00
8	多联式室内机	海尔	RFUM56MX-D	风管式室内机；制冷量：5.6kw；制热量：6.3kw；	44	台	3324.00	146256.00
9	多联式室内机	海尔	RFUM71MX-D	风管式室内机；	1	台	3770.00	3770.00

	机			制冷量: 7.1kw; 制热 量: 8.0kw;				
1 0	多联式室内 机	海尔	RFUM80MX-D	风管式室内机; 制冷量: 制冷 量: 8.0kw; 制 热量: 9.0kw;	5	台	4515.00	22575.00
1 1	多联式室内 机	海尔	RFUMA100MX-E	高静压风管式室 内机; 制冷量: 10.0kw; 制热 量: 11.2kw;	2	台	6074.00	12148.00
1 2	全新风室内 机	海尔	RFX226MX-A	全新风处理机: 风量: 2300m <sup>3</sup> /h ; 出风静压: 220Pa ;	8	台	17645.00	141160.00
1 3	一拖一空调	海尔	KFRd- 120Q/DAH22+ KFRd- 120W/2222	四面出风嵌入式 一拖一(内机+外 机); KFR-120; 制 冷量: 12.0kw; 制热量: 14.0kw;	1	组	8715.00	8715.00
1 4	线控器	海尔	HYR-E60AC	空调、新风线控 器;	163	个	450.00	73350.00
1 5	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 6.35;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 6.35;	261.45	m	40.00	10458.00
1 6	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 9.53;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 9.53;	428.4	m	49.00	20991.60
1 7	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 12.7;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 12.7;	315	m	63.00	19845.00
1 8	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 15.88;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 15.88;	396.9	m	75.00	29767.50
1 9	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 19.05;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 19.05;	414.96	m	95.00	39421.20
2 0	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 22.23;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 22.23;	45.15	m	125.00	5643.75
2 1	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 28.58;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 28.58;	140.7	m	160.00	22512.00
2 2	低压铜及铜 合金管	中佳	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 31.75;	冷媒管; 去磷无 缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 31.75;	22.05	m	180.00	3969.00
2	低压铜及铜	中佳	冷媒管; 去磷无	冷媒管; 去磷无	311.01	m	210.00	65312.10

3	合金管		缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 38.1;	缝紫铜管(含管 件); $\phi$ 38.1;				
2 4	塑料管	中财	冷凝水;U-PVC 冷凝塑料 管;DN25;	冷凝水;U-PVC 冷 凝塑料管;DN25;	136	m	37.00	5032.00
2 5	塑料管	中财	冷凝水;U-PVC 冷凝塑料 管;DN32;	冷凝水;U-PVC 冷 凝塑料管;DN32;	854	m	49.00	41846.00
2 5	管道绝热	华美	难燃 B1 级橡塑 发泡保温管 壳;15mm;	难燃 B1 级橡塑 发泡保温管 壳;15mm;	7.89	m <sup>3</sup>	3030.00	23906.70
2 7	碳钢通风 管道	中彩	镀锌钢板;矩形 通风管;周长 2000mm 以内; 板厚 $\delta$ =0.6mm;	镀锌钢板;矩形 通风管;周长 2000mm 以内;板 厚 $\delta$ =0.6mm;	138.22	m <sup>2</sup>	250.00	34555.00
2 3	碳钢通风 管道	中彩	镀锌钢板;矩形 通风管;周长 4000mm 以内; 板厚 $\delta$ =0.75mm;咬口;	镀锌钢板;矩形 通风管;周长 4000mm 以内;板 厚 $\delta$ =0.75mm;咬 口;	138.22	m <sup>2</sup>	250.00	34555.00
2 9	通风管道绝 热	华为	A 级离心玻璃 棉 30mm;	A 级离心玻璃棉 30mm;	10.48	m <sup>3</sup>	1757.00	18413.36
3 0	管道支吊架	国标	管道支架制作 安装	管道支架制作安 装	1313.37	Kg	24.20	31783.55
3 1	配管	国标	紧定管 JDG20; 砖、混结构暗 配,墙体开槽及 修补;	紧定管 JDG20; 砖、混结构暗 配,墙体开槽及 修补;	2090.2	m	20.00	41804.00
3 2	配线	国标	空调控制 线;RVVP- 3*0.75;	空调控制 线;RVVP- 3*0.75;	2090.2	m	15.00	31353.00
3 3	消声器	吉泰	阻抗式消声 器;ZP100;630* 160;	阻抗式消声 器;ZP100;630*1 60;	7	个	2760.00	19320.00
3 4	消声器	吉泰	阻抗式消声 器;ZP100;500* 160;	阻抗式消声 器;ZP100;500*1 60;	2	个	2435.00	4870.00
3 5	消声器	吉泰	阻抗式消声 器;ZP100;630* 200;	阻抗式消声 器;ZP100;630*2 00;	7	个	2890.00	20230.00
3 6	碳钢阀门	吉泰	电动蝶阀;600 * 160;	电动蝶阀;600 * 160;	1	个	768.00	768.00
3 7	碳钢阀门	吉泰	电动蝶阀;630 * 200;	电动蝶阀;630 * 200;	7	个	827.00	5789.00
3 8	碳钢阀门	吉泰	70℃常开防火 阀;160 * 120;	70℃常开防火 阀;160 * 120;	1	个	512.00	512.00
3 9	碳钢阀门	吉泰	70℃常开防火 阀;200 * 120;	70℃常开防火 阀;200 * 120;	4	个	549.00	2196.00

40	碳钢阀门	吉泰	手动对开多叶调节阀;200 * 120;	手动对开多叶调节阀;200 * 120;	17	个	288.00	4896.00
41	碳钢阀门	吉泰	手动对开多叶调节阀;200 * 160;	手动对开多叶调节阀;200 * 160;	1	个	332.00	332.00
42	碳钢阀门	吉泰	手动对开多叶调节阀;160 * 120;	手动对开多叶调节阀;160 * 120;	113	个	349.00	39437.00
43	碳钢风口、散流器、百叶窗	吉泰	双层格栅风口; 200*100;	双层格栅风口; 200*100;	68	个	102.00	6936.00
44	碳钢风口、散流器、百叶窗	吉泰	防雨百叶带防虫网; 600*160;	防雨百叶带防虫网; 600*160;	1	个	253.00	253.00
45	碳钢风口、散流器、百叶窗	吉泰	防雨百叶带防虫网; 630*200;	防雨百叶带防虫网; 630*200;	7	个	280.00	1960.00
46	碳钢风口、散流器、百叶窗	吉泰	方形散流器 100*100;	方形散流器 100*100;	1	个	86.00	86.00
47	碳钢风口、散流器、百叶窗	吉泰	风管机出、回风口;ABS 配套定制	风管机出、回风口;ABS 配套定制	204	个	450.00	91800.00
48	柔性软风管	国标	定制	防火帆布软接;	24	m2	600.00	14400.00
49	防火堵洞	国标	定制尺寸综合考虑	风管穿墙内外防火封堵;含墙体两侧防火板固定及柔性防火堵泥密封、中间防火包填实等;尺寸综合考虑;	68	处	320.00	21760.00
合 计								2390158.76



投标人名称 (公章):

法定代表人或代理人 (签字或盖章):

日期: 2022年8月18日

